



## Câmara Municipal de Quixelô

RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, SN - CENTRO - CEP: 63515-000 - Quixelô\CE

CNPJ: 12.467.577/0001-97 - Tel: (88)3579-1212 - Site: www.camaraquixelo.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 25030002 - DATA: 25/03/2022 - VALOR: R\$ 927,40**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMQ	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL DE QUIXELO
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE QUIXELO	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 30.350.311/0001-41 - JOSE JAILTON CAMILO DA COSTA - ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AO CONSUMO NA CAMARA MUNICIPAL DE QUIXELO	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/04/2022	LIQUIDAÇÃO	154	2022	927,40

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1713	FECULA DE MANDIOCA PCT 1 KG	4.00	6,49	25,96
2601	CAFE KIMINO-PACOTE	20.00	9,00	180,00
3382	BOLO FOFO	10.00	15,49	154,90
3732	BISCOITO CREAM CRACKER	7.00	6,00	42,00
17968	ENDRO	2.00	29,00	58,00
17981	ERVA DOCE	2.00	29,00	58,00
25406	LEITE INTEGRAL 200G	12.00	6,50	78,00
27730	BISCOITO ROSQUINHA COCO LEITE 400G	6.00	5,99	35,94
29279	AÇUCAR CRISTIAL 1KG	15.00	4,99	74,85
43201	AGUA EM GARRAFAO 20 LITROS	25.00	6,99	174,75
46525	POLPA DE FRUTA ACEROLA 200G FB SN	6.00	2,50	15,00
46526	POLPA DE FRUTA CAJA FB 200G SN	6.00	3,00	18,00
46527	POLPA DE FRUTA CAJU FB 200G SN	6.00	2,00	12,00

**Quantidade: 1** **Total: 927,40**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/04/2022	PAGAMENTO	01040003	2022	927,40

**Quantidade: 1** **Total: 927,40**

